3D uditelé soutézici + ucitelé doprovod

p. & PFijmeni a jméno Skola Cizi software SOUTEZI kontaktni adresa Mistnost | Cislo stanice | Body | Umisténi
1 |Ing. Ivana Horakova SPS Prerov, Havlickova 2 NE ANO ivana.horakova@sps-prerov.cz IT 41 61 4
2 |ing. Adam Siska SPSS Olomouc NE ANO SISKA.ADAM @SPSSOL.CZ IT 41 60 1
3 |Ing. Barbora Zavadilova, Ph.D. |SPS a SOU Uni¢ov NE ANO zavadilova@unicprum.cz IT 41 62 3
4 |Ing.Martin Tomasek VOS A SPS SUMPERK NE ANO tomasek@vsps-su.cz IT 41 64 2
5 |ing. Josef Melka SOSp a SOUs, Prostgjov, NE Ne josef.melka@spsasoupv.cz
6
T || e e SPS Ostrava — Vitkovice NE NE machanec@spszengrova.cz
8 |Mgr Marcel Méala ‘s?‘ti?or}:':lenndscl)(‘;a, i:?:ni LG NE NE macala.marcel@sigmundovaskola.cz
9 |ing. Milan Mikulenka ?;Zee(::;li(pmmySIOVé LG NE NE mikulenka@soje.cz
10 |Ing. Jilek Karel Stiedni $kola femesel, Sumperk NE Ano jilek@skolasumperk.cz IT 41 63 5
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